●年●月●日

一般社団法人　日本トライボロジー学会
会長　若林　利明　殿

●●●学会
会長　●●●●

協賛についてのお願い

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて本会では、下記の通り●●●●を開催することになりました。貴会会員各位にもご関心のある内容と存じますので、貴会に協賛をお願いしたく、ご承諾賜わりますようお願い申し上げます。
なお、本件についての経費などにつきましては、貴会にご負担をおかけいたしません。貴会会員の参加費は、本会会員と同額といたします。
敬　具

記

１．名　称	　：●●●●
２．主　催　　　　：●●●学会
２．開催日　　　　：●年●月●日（●）～●日（●）
３．会　場　　　　：●●●●（東京都●●●●）
４．参　加　費　　：会員●円　非会員●円
５．申込・問合せ先：●●学会  事務局
（〒●●　●●●●）
TEL: ●●●●  FAX: ●●●●
E-mail: ●●●●
URL: ●●●●
６．その他　　　　：詳細は同封開催案内をご参照下さい。

協賛諾否返信FAXシート

FAX　TO　：　●●－●●－●●
●●学会　事務局

●●●●の協賛について

該当事項に○印をお願いします

諾　　・　　否

団体名：一般社団法人　日本トライボロジー学会

[bookmark: _GoBack]担当者名：事務局長　中　道治

連絡事項：